

---

# Danish Trade Company ApS

**CVR-nr.: 40415688**

Sjællandsvej 3  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juni 2023 - 31. maj 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/11/2024**

---

**Per Ralf Nordal Ellegaard Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Danish Trade Company ApS  
Sjællandsvej 3  
4600 Køge

CVR-nr.: 40415688  
Regnskabsår: 01/06/2023 - 31/05/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i drift af import/eksport handelsvirksomhed inden for food og nonfood.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.06.23 - 31.05.24 udviser et resultat på DKK - 12.124 mod DKK - 3.933 for tiden 01.06.22 - 31.05.23. Balancen viser en egenkapital på DKK -51.167.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## *Usikkerhed om fortsat drift*

Selskabet har tabt mere end 50 % på anpartskapitalen og er som følge heraf omfattet af kapitaltabsreglerne jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet retablerer kapitalen indenfor 1-2 regnskabsår ved egen indtjening.

Kapitalejeren har afgivet et forpligtende tilsagn om ikke at kræve tilgodehavende på t.DKK 102 afviklet før tidligst 01.06.25. Baseret på virksomhedens forventede likviditetsbehov, er dette tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2024/25, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2023 - 31. maj 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-15.543</b>	<b>-4.665</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-15.543</b>	<b>-4.665</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-317
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-15.543</b>	<b>-4.982</b>
Skat af årets resultat		3.419	1.049
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.124</b>	<b>-3.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-12.124	-3.933
<b>I alt</b>		<b>-12.124</b>	<b>-3.933</b>

## Balance 31. maj 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		38.500	28.241
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>38.500</b>	<b>28.241</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.100	18.890
Udskidte skatteaktiver		28.325	24.906
Andre tilgodehavender		0	30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.425</b>	<b>73.796</b>
Likvide beholdninger		23.729	37.318
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>92.654</b>	<b>139.355</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>92.654</b>	<b>139.355</b>

## Balance 31. maj 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-101.167	-89.043
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-51.167</b>	<b>-39.043</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.371	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		101.753	101.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.697	66.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>143.821</b>	<b>178.398</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>143.821</b>	<b>178.398</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>92.654</b>	<b>139.355</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret